

نخستین گام بزرگ در راه پایان دادن به محرومیت‌های خلق کرد، با تأیید امام خمینی، رهبر انقلاب ایران برداشته شد

این گام بزرگ و تاریخی، صفحه درخشانی از پیروزی انقلاب بزرگ مردم ایران و پیروزی همه خلقهای ایران است



از گان مرکزی حزب توده ایران

دوره هفتم، سال اول، شماره ۹۶
دوشنبه ۲۸ آبان ۱۳۵۸ - یکشنبه ۲۷ دی ماه

نموده‌اند. امام خمینی بدین نشان داده‌اند که در شرایط کنونی که مردم ایران برای نیل به استقلال و آزادی سافدارترین و مکارترین دشمن خود، یعنی امپریالیسم آمریکا، دست به‌گریبانند، همگی و از آنجمله خلق کرد باید «بطور اولویت در این امر شرکت کنند و با سایر خواهران و برادران هم‌امکند شوند. لازم است از اختلافاتی که بدخواهان ایجاد میکنند، بطور قاطع جلوگیری کنند» و در اختلافی بنفع آمریکا و دیگر اجانب است.

امام خمینی در پیام خود گفته‌اند، «از جهت ویژه می‌خواهم که به مذاکرات خود با کمال حسرت ادامه ندهد و با تصمیمی مذهبی و سیاسی و ملی و سایر فترها تاسی بگیرد، تا تأمین خواسته‌های آنان، که خواسته ما نیز هست، بطور دوماه تأمین شود و آرامش و امن که از بزرگترین منتهای الهی است، در منطقه برقرار گردد».

امام خمینی گفته‌اند، «در پناه اسلام و جمهوری اسلامی حق اداره امور داخلی و محلی و رفع هر گونه تبعیض فرهنگی و اقتصادی و سیاسی متعلق به تمام قشرهای ملت است، منجمله برادران کرد، که دولت جمهوری اسلامی موظف و متعهد به تأمین آن در اسرع وقت می‌باشد و مقررات و قوانین مربوط به آن زودی انشاء الهی تالی نهایی می‌شود».

با این دستورها، رهبر ما بقدر انقلاب، امام خمینی، راه را برای حل یکی از بزرگترین و محضراً انگیزترین جریانی که با نشئه شوه ایادی امپریالیسم و صهیونیسم و بقایای رژیم مشرف پهلوی در کردستان ایجاد شده بود، یاد کرده است. در برابر این گام بزرگ و عزیز ما را به جهنم برادر کشمیدل کرد، محکوم

پیام پر شور و سرشار از صداقت امام خمینی، رهبر انقلاب ایران، درباره کردستان، مورد تأیید کامل و موجب شکر قلبی حزب توده ایران است. امام خمینی با این پیام بسیار مهم، که در تاریخ کشوری ایران از لحاظ صفا و روح مردمی بی نظیر است، با قاطعیت مخصوص خود دساتورنوطه‌گری بدخواهان را، که با سیاستها و کزراتهای دروغ و تحریک آمیز، کردستان عزیز ما را به جهنم برادر کشمیدل کرد، محکوم

مدیرانه، همه مردم ایران و ویژه توده‌های ستمدیده کرد از امام خمینی عمیقاً سپاسگزارند.

امام خمینی در پایان پیام تاریخی خود، با لحنی برخاسته از دل، خطاب به همه مردم ایران و از جمله برادران و خواهران کرد گفته‌اند، «خواهران و برادران همین دسراسر کشور، من دست خود را به پیش شما دراز میکنم و از شما بی‌شمار خدا و اسلام و کشور، عاجزانه می‌خواهم که تمام توان خود را برای نیل به کورتان بگرزید و با همه‌های سرورگرم یعنی قلم‌دبان و مسلل را از نشئه گیزی بگریزید و یکدیگر متحد و پیوسته و دشمنی انسانیت که در رأس آن امریکست نشان دهید».

همه طبقات و اقشار مردمی ایران، از حرکت قومی، ازحر، دین رمنشی، مرد و زن، پسر جوان، شهری و روستایی، لشکری و کشوری، این فراخوان امام خمینی را با جان و دل من پذیرند و پیوسته خود را برای پیروزی دهمالذسرت نوشتند از شما هم را بی‌شمار شرفمند و مسکتر میکنند. خلق آزاد و آزادی دوست و قهرمان کرد نیز کم از والی یقیه درجعه ۲

تظاهرات ضد امپریالیستی اوج بیشتری گرفت:

دهقانان هم آمدند...

دهقانان شعار می‌دادند: زمینهای وابسته، ملی باید گردد



دهقانان ستم کشیده با مشت‌های گره کرده برای شرکت در تظاهرات ضد امپریالیستی و اعلام پشتیبانی از دانشجویان پیرو خط امام بسوی لانه جاسوسی آمریکا سرازیرند. عکس: دهقانان قریه گلستانه را در پیشاپیش صف متحدان با لبات طبقه کارگر نشان میدهند

حجت الاسلام موسوی خویندی در مصاحبه با خبرنگاران گفت: «اسنان زیادی از لانه جاسوسی آمریکا بدست آمده، که هنوز فاش نشده است»

دهقانان هم آمدند، هم زنجیر کارگران در استعمار سرمایه‌داری وابسته به بخش دریای توفانی خلق پیوستند و سنگرمردم علیه امپریالیسم خونخوار آمریکا دیگر رخنهای ندارد»

اگر کسی تهاکب شانه‌دوز در برابر لانه جاسوسی آمریکا بایستد، دشمن اگر باشد، برخش می‌لرزد و دوست اگر باشد، بغض شادی گلوش را در می‌نهد. هر تهاکب شانه‌دوز یک فریاد است، در قوه‌اش پذیرای یک صف

می‌آید و می‌آید، کارگران می‌آید، زنان می‌آید، نظامیان می‌آید، ساکنان کوچه‌ها می‌آید، رانندگان می‌آید، کارمندان می‌آید، دهقانان می‌آید، دانشجوین می‌آید، و زنجیر اتحاد خلق از پیوسته دشمنان و قلم‌دبانان استوار و دفاعی، همه‌شمارها، همه‌پاهانها، همه‌حرفه‌ها، همه‌پاهانها، همه‌قلم‌دبانها، همه‌دشمن‌شکن می‌شود، پیروزی خلق، سرود بر-طنینی می‌شود، مرگ برامریکا!

مرگ برامریکا! یقیه درجعه ۲

پیشنهاد حزب توده ایران برای تأمین برابری کامل حقوق زن و مرد:

ما، هوادار کامل برابری حقوق زن و مرد هستیم

نامۀ سرگشاده‌دیران شهرستان مرزی اشنویه خطاب به دانشجویان مسلمان پیرو خط امام:

شما عزیزان آگاه خلق مان، استعمارگران مستبد امریکایی را بلرزها انداختید

گروهی از دیران مدارس راهنمایی و دبیرستان شهرستان مرزی اشنویه، در نامۀ سرگشاده‌ای هیبتنگ پرشور خود را با اقدام قاطع و انقلابی و دانشجویان مسلمان پیرو خط امام، در تخریب جاسوسخانه امپریالیسم آمریکا اعلام داشتند. در این نامه که نسخه‌ای از آن برای مردم فرستاده شده، از جمله آمده است، «دانشجویان و دانشجوین ما، با این عمل جسورانه و متهورانه‌تان استعمارگران مستبد امریکایی و دستگاک عظیم جاسوسی‌تان را بلرزها انداختید».

دیران شهرستان اشنویه نامه خود را با این شعارها بیان داده‌اند: بهار آزادی و دهمایی از اسارتها مبارکباد!

امام خمینی به خبرنگاران امریکایی گفت: ما، نه از جنگ سیاسی اش و نه از اقتصادی، بلکه اعتقاد داریم که جنگ سیاسی حتماً به ضرر امریکاست و جنگ اقتصادی به ما ضرری نمیرساند

تا شاه برنگردد و مجرم را به ما برنگردانند و کارتر سر بقوانین بین‌المللی فرود نیآورد، ما نمیتوانیم راهی پیدا کنیم برای مذاکرات.

امام خمینی دیروز خبرنگاران شبکه‌های تلویزیونی-های امریکایی سی.بی.سی، ان.بی.سی، سی.ان.بی.سی، را برای انجام مصاحبه جداگانه به حضور پذیرفتند. بخش‌هایی از مصاحبه امام در زیر با اطلاع خوانندگان گرامی می‌رسد.

کالای آمریکایی نخریم!

پیش-برخلاف کلیه قراردادهای بین‌المللی سدهای گروگان را شما در ایران نگه داشته‌اید آیا شما آنها را آزاد خواهید کرد و...

خود را برای یک دوران محرومیت آماده کنیم و جامعه انقلابی خویش را با روح قناعت، فدائیت و پایداری در برابر امپریالیسم جهانخوار امریکایی از پیش ما تاسی سازیم.

خود را برای یک تسلط امپریالیسم امریکایی از همین ما سرانجام دوران محرومیت هم پایان خواهد یافت و با تأمین استقلال و آزادی کامل ایران، به رفاه و عدالت اجتماعی نیز خواهیم رسید.

موفقیت در مذاکرات، برای حل مسأله کوردستان، آرزوی ماست - آتش بس شرط حتمی و ضرور برای نیل به این موفقیت است